

Protokoll fört vid ordinarie årsstämma 2017 för Sannatorpets Samfällighetsförening 2017-03-08

Närvarande: 28 medlemmar inkl. Styrelse (bilaga 1)

Tid, Plats: 08 mars 2017 kl. 19.00, Ölmevalla församlingshem vid Ölmevalla Kyrka

Kjell-Åke Ek öppnade mötet genom att hälsa alla välkomna till 2017 års ordinarie årsstämma.

Stämman godkänner dagordningen, tidigare utskickad till medlemmarna, samt finner stämman behörigt utlyst.

1	<p>Till ordförande för mötet valdes Hans-Åke Fryklund</p> <p>En korrigerigering av dagordningen gjordes av vald ordförande, agenda punkt 9 återfanns 2 gånger för utskickad kallelse.</p>
2	<p>Till sekreterare för mötet valdes Johan Sundström.</p>
3	<p>Till protokolljusterare valdes Ingrid Tholander och Lars Tirén</p>
4	<p><i>Styrelsens och revisoremas berättelse</i></p> <p>Kjell-Åke Ek redogjorde för innehållet i förvaltningsberättelsen (Bilaga 2). Inga kommentarer framfördes av stämman.</p> <p>Årsstämman godkände i samband med förvaltningsberättelsen av styrelsen redovisade förslag på föregående års motioner gällande fartbekämpnings medel i samfälligheten och nyttjande av sociala medier.</p> <p>Utvärdering och test av farthinder i området Bilaga 3 Utvärdering och förslag på nyttjande av sociala medier för samfälligheten Bilaga 4</p> <p>Per-Erik Jörgensen, kassör i samfälligheten, redogjorde för föreningens resultat- och balansräkning för 2016 (Bilaga 5). Föreningen visar ett resultat för 2016 på ett överskott på 67 231 ,10 kr.</p> <p>Revisionsberättelsen. (Bilaga 6) har inte givit anledning till några anmärkningar beträffande styrelsens förvaltning av föreningens verksamhet.</p>
5	<p><i>Ansvarsfrihet för styrelsen</i></p> <p>Årsstämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet och fastställer resultat- och balansräkningen.</p>
6	<p><i>Framställning från styrelsen eller motioner från medlemmarna</i></p> <p>4st motioner ett förslag har lämnats in till styrelsen</p> <ul style="list-style-type: none">• Boulebana vid Pulkabacken, inskickad av Anders Fridén (Bilaga 7)<ul style="list-style-type: none">○ Sittande styrelse fann ej placeringen lämplig utan föreslå att boulebana utreds i samband med en utökning av lekplatsen○ Stämman beslutade;<ul style="list-style-type: none">▪ Styrelsen klargör mot myndigheter som Lantmäteriet vilka regler och kostnader som gäller för etablering av en boulebana

	<ul style="list-style-type: none"> ▪ En arbetsgrupp utses av intresserade vilken får i uppdrag att återkomma till styrelsen innan kommande årsstämma med förslag på placering och genomförande. <ul style="list-style-type: none"> • Medlemmar i arbetsgruppen meddelas styrelsen då den skapats • Farthinder Kvarnkullen vägen, inskickad av Anna-Karin & Joakim Gillersten tillsammans med Jennie och Emil Backlund. (Bilaga 7) <ul style="list-style-type: none"> ○ Styrelsen hänvisar till styrelsens resultat av utvärdering och test av farthinder i området. ○ Årsstämman godkände styrelsens förslag. • Bygga ut lekplats vid Fässigetorpsvägen. Inskickad av Gudrun M Strandberg (Bilaga 7) <ul style="list-style-type: none"> ○ Styrelsens förslag är att en arbetsgrupp utses vid årsstämman som får i uppdrag att undersöka möjligheterna och till kommande årsstämma arbeta fram ett förslag. ○ Stämman beslutade att enligt styrelsens förslag med följande komplettering och vald arbetsgrupp. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Styrelsen klargör mot myndigheter som Lantmäteriet vilka regler och kostnader som gäller för en förändring av lekplatsen. ▪ Utsedd arbetsgrupp vid stämman: Gudrun M Strandberg, Anna Anderholm, Peter Lindhal, Christian Lindholm • 2st större gästparkeringar för besökande Husvagn/Husbil, inskickad av Per-Erik Jörgensen (Bilaga 7) <ul style="list-style-type: none"> ○ Styrelsen har tagit fram ett förslag till Policy för gästparkering i området och i övrigt inte lämnat några kommentarer till motionen. (Bilaga 8) <ul style="list-style-type: none"> ▪ Årsstämman godkände styrelsens förslag till policy ▪ Motionen om 2 större gästparkeringar avvisades av årsstämman med motiveringen att den antagna parkerings policyn redan i sig erbjöd det motionären önskade uppnå.
	<p><i>Ersättning till styrelsen och revisorena</i> Samma ersättning som tidigare år till medlemmar i Styrelsen</p>
8	<p><i>Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd</i></p> <p>Årsstämman godkände av Per-Erik J föreslagna budget för 2017. (Bilaga 9)</p> <p><i>Debiteringslängd.</i> Årsstämman godkände föreslagen debiteringslängd. (Bilaga 1)</p>
9	<p><i>Val av styrelseordförande, styrelse och suppleanter</i></p> <p>Stämman valde:</p> <p>Johan Sundström till ordförande på 2 år till årsstämman 2019 Per-Erik Jörgensen, ledamot omval 2 år till årsstämman 2019 Gudrún Magnúsdóttir-Strandberg, ledamot 1 år kvar till årsstämman 2018 Elin Bernhardsson, ledamot på 1 år kvar till årsstämman 2018 Anna Anderholm, ledamot nyval 2 år till årsstämman 2019 Rickard Legnestam, valdes till suppleant i 1 år till årsstämman 2018 Peter Magnusson, valdes till suppleant i 1 år till årsstämman 2018</p>
	<p><i>Val av revisorer och suppleanter</i></p> <p>Stämman valde:</p> <p>Joel Nyström, revisor nyval 2 år till årsstämman 2019 Christer Larsson, ett år kvar till årsstämman 2018</p>

u

ST M

	Håkan Linnell, valdes till revisorssuppleant på ett år till årsstämman 2018
	<p><i>Val av valberedning</i></p> <p>Kjell-Åke Ek, som också vid mötet fick i uppdrag att hitta ytterligare deltagare i valberedningen</p> <p>Notering: Efter mötet har Lennart Medin accepterat att ingå i Valberedningen tillsammans med Kjell-åke</p>
12	<p><i>Övriga frågor</i></p> <p>a) Aktivitetsdagar 2017: lördagen den 22 april och lördagen den 14 oktober</p> <p>b) Skylt för gångstig mellan Knipplakullevägen och Arturs väg saknas, styrelsen fick i uppdrag att åtgärda detta.</p> <p>c) Vändplatsskylt saknas för Knipplakullevägen, styrelsen fick i uppdrag att åtgärda detta</p> <p>d) Några medlemmar har iakttagit jägare i området, troligen markägare i området som nyttar sina jakträttigheter. Styrelsen skall ta kontakt med markägare för att undersöka saken.</p> <p>e) Hyra släpkärra vid aktivitetsdag för borttransport av skräp önskades</p> <p>f) Sopning för att ta bort vinterväghållnings grus önskades.</p> <p>g) En allmän uppmaning om att hålla nere hastigheten i området gjordes, styrelsen har också för avsikt att påminna medlemmar om detta med jämna mellan rum.</p>
13	<p><i>Meddelande om plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt</i></p> <p>Enligt tidigare taget beslut läggs stämmoprotokoll med tillhörande bilagor upp på föreningens hemsida. Mail kommer att skickas ut till de medlemmar som lämnat e-postadress med länk till hemsidan.</p>
14	<p><i>Mötets avslutande</i></p> <p>Hans-Åke Fryklund avslutade årsstämman.</p>
	<p><u>Informationspunkt Grannsamverkan</u></p> <p>Kjell-Åke Ek informerar om att det under det gångna året inte har inträffat några inbrott eller liknande händelser. Grannsamverkan verkar ha en positiv brottsförebyggande verkan!</p>

Bilagor:

Bilaga 1: Närvarolista och tillika debiteringslängd.

Bilaga 2: Förvaltningsberättelse för 2016.

Bilaga 3: Utvärdering och test av farthinder.

Bilaga 4: Utvärdering och förslag av nyttjande av sociala medier.

Bilaga 5: Resultat och Balansräkning för 2016

Bilaga 6: Revisionsberättelse

Bilaga 7: Motioner med Styrelsens yttrande

Bilaga 8: Parkerings Policy för Sannatorpets samfällighet

Bilaga 9: Budget för 2017

Vid protokollet:


Johan Sundström

Protokoll justerare:


Ingrid Tholander


Lars Tirén